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BT - B2B 

 
Özellik ve Kullanım Dökümanı 

 
 

Ürün : 
 

 
BT – B2B 
 

 
Tarih : 

 

 
01.01.2021 
 

 
Platform : 

 

 
Web , Tablet (Android, IOS) 

 
Kapsam : 

 

 
Satış elemanı, bayi , çağrı merkezi yapılarından siparişlerin 
girilmesi, iade , numune, indirim, risk limiti girişleri, müşteri ziyaret 
planı ve ziyaret sonrası görüşlerin girilmesi, onay mekanizmaları, 
zengin raporlama yapısı. 
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 Bt – B2b Logo Tiger ile online yapıda çalışmaktadır. Kullanıcılar tüm bilgilere anlık olarak Logo Tiger 

veritabanından ulaşmaktadır. 
 

 Satış elemanı, bayi, çağrı merkezi yapıları kurularak bu yapılardan sipariş girilmesi sağlanmaktadır. Aynı 
zamanda iade , numune, risk limiti, iskonto talebi yapılmaktadır. Potansiyel müşteri hesabı, mevcut 
müşteri kartlarına sevkiyat adresi girişleri de yapılmaktadır. 
 

 Her bir kullanıcının hangi cari hesaplara sipariş girebileceği, hangi ürünleri ekranında görebileceği, hangi 
ambarlara ait stok miktarlarını görebileceği parametrik yapıda tanımlanmaktadır.  
 

 Menüler rol yetkilerine göre otomatik şekillenmektedir. Roller kullanıcılara atanarak tek bir işlem ile belirli 
gruptaki kullanıcıların yetkileri aynı anda aktif hale gelmektedir. 
 

 Firma organizasyon yapısı çizilerek onay mekanizması yapıları belirlenmekte ve bu onay mekanizmaları 
istendiğinde limit dahilinde yapılabilmektedir. Onay mekanizması çalışması durumunda, tüm adımların 
bildirimleri, organizasyon yapısına göre kullanıcılara email ortamında bildirilmektedir. 
 

 Kullanıcı ve ürün bazlı hedef girişleri yapılıp gerçekleşen miktarları Logo Tiger içerisinden okunarak ana 
ekranda grafik olarak gösterilmektedir. 
 

 Sipariş girişlerinde, sipariş cari hesabına ait kolay giriş olması için en son alınan ürünleri, en çok aldığı 
ürünleri ayrıca listeleyip yeniden girişi hızlıca sağlanmaktadır. Ayrıca parametrik yapıda girişi yapılan 
gün sayısına göre, hareket görmeyen ürünlerin listelenerek satışının yapılması sağlanmaktadır. 
 

 Fişlerin girişindeki malzeme listelerinde fiili stok, gerçek stok miktarları parametrik şekilde kullanıcıya 
gösterilip gösterilmeyebilir. Fiyat bilgisi de aynı şekilde istenildiğinde sayfalardan kaldırılabilir veya 
gösterilebilir. Manuel fiyat girişine izin verilebilir. 
 

 Logo Tiger içerisindeki kampanya – satış koşulları tanımlı ise siparişlere uygulanabilir. Bu sayede liste 
fiyatı, net fiyat kullanıcı tarafından görülebilir. 
 

 Rezerve sipariş girişi parametreden yönetilerek girişi sağlanmaktadır. 
 

 İade girişlerinde iade nedenleri girilerek hangi neden dolayı iade geldiği takip edilebilmektedir. 
 

 Online ödeme, manuel kredi kartı, nakit tahsilat fişlerinin girişi sağlanmaktadır. 
 

 Malzeme grup kodlarına yapılan tedarik günü girişi sayesinde, eğer seçilen ürünün stok miktarı yeteri 
kadar yok ise sipariş teslim tarihi belirlenen gün kadar ötelenmekte ve siparişi giren kullanıcıya gösterim 
sağlanmaktadır. 
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 Sipariş girişlerinde bir çok alanın zorunlu alan olması rol tanımlarından sağlanmaktadır. 
 

 Onay adımında kullanıcı kendine gelen onayı red edebilir veya onaylayarak işlemin bir sonraki adıma 
geçmesini sağlayabilir. Eğer kendisi onay adımında son sırada ise ilgili işlem Logo Tiger ‘a gönderilir ve 
işlemi giren kullanıcı email ile bilgilendirilir. 
 

 Sipariş girişinde dövizli işlemler ile farklı birimlerden miktar girişleri yapılmaktadır. 
 

 Yetkili kullanıcılar kendilerine bağlı olan kullanıcıların yaptığı tüm işlemlerin, tarih aralığı bazında 
raporunu alabilmektedir. 
 

 Satış elemanlarına günlük, aylık bazda müşteri ziyaret planı atanıp bu planların gerçekleşip 
gerçekleşmediği raporlar ile takip edilmektedir. Ziyaret sonrasında zorunlu olarak sistemde tanımlanan 
müşteri yorumlarının seçilmesi ve ziyareti yapan kişinin kendi yorumunu girmesi sağlanmaktadır. 
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ÜRÜN GÖRSELLERİ  
Sipariş Girişi: 

 

 

İade girişi: 
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Numune Girişi : 

 

 

Ziyaret girişi ataması ekranı : 
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Satış elemanı ziyaret sonucu girişi : 

 

Raporlar : Tüm raporlar ekrana alınıp buradan excel, pdf, Word formatlarında alınıp yazıcıya gönderilebilmektedir. 
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Günlük yapılan işlemler raporu: 

 

 

Bekleyen sipariş raporu : 

 


